
Městský úřad Vizovice                                                                                                                                                              IČ 00284653 
Masarykovo náměstí 1007                                                                                                                     tel.: 577 599 111, fax: 577 599 160 
763 12 Vizovice                                                                                                               e-mail: sekretariat@vizovice.eu, www.vizovice.eu                                                    
 

 
 

 Město Vizovice 
 Masarykovo náměstí 1007, Vizovice 763 12 

Den 03.07.2020         

 
 
 
 

  
 

 

K č. j.: MUVIZ 010332/2020 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

Předmět žádosti: 

Město Vizovice obdrželo dne 19.06.2020 žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  

o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje poskytnutí 

1. Kompletního Zápisu o průběhu zasedání ZM, které se uskutečnilo dne 27.06.2011 

2. Kompletního Zápisu o průběhu zasedání ZM, které se uskutečnilo dne 02.12.2013 

3. Kompletního Zápisu o průběhu zasedání ZM, které se uskutečnilo dne 20.01.2014 

4. Kompletního Zápisu o průběhu zasedání ZM, které se uskutečnilo dne 13.12.2017. 

 

 

Doprovodná informace: 

Na základě podané žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím byly 

dne 03.07.2020 žadateli poskytnuty požadované informace – zápisy o průběhu výše uvedených zasedání 

zastupitelstev města. Požadované informace byly  zaslány prostřednictvím datové schránky žadatele. 

 

Vizovice, 16.07.2020 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r. 

Starostka města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

mailto:sekretariat@vizovice.eu

